
Carica Pres. / Ass.

L’anno  duemiladiciannove, il giorno  nove del mese di luglio alle ore 15:00,
nella residenza comunale, in seguito a convocazione disposta nei modi e forme
di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti i Signori:

   Nominativo

MAZZARELLI ANGELO VICESINDACO P

Grilli Francesca SINDACO

Nominativo Carica Pres. / Ass.

P
Carica

GIANNINI FABIO ASSESSORE P

  presenti n.   3assenti n.   0.

 -Partecipa, con funzioni esecutive, referenti e di assistenza e ne cura la
verbalizzazione (art. 97, c.4 a, del T.U. n.267/2000) il Segretario Dott.ssa
Giuliana Nerla.
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, la Dott.ssa Grilli Francesca,
nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e dichiara aperta la
seduta.

Pres. / Ass.

Nominativo

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno (cod. 44044)

ooOoo

Copia delibera di Giunta Comunale

Numero  76           Seduta del  09-07-19

Oggetto: PARTECIPAZIONE ALLA QUINTANA DI ASCOLI PICENO - E=
DIZIONE DEL 13/07/2019. INTEGRAZIONI.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 71 del 28/06/2019 ad oggetto

“Partecipazione alla Quintana di Ascoli Piceno – Edizione del 13/07/2019.

Provvedimenti” con la quale è stato stabilito:

“omissis…

VISTO che il Castello di Montemonaco, in collaborazione con la locale Associazione Pro-Loco,

parteciperà alla manifestazione della Quintana di Ascoli Piceno nell’edizione serale di sabato 13 luglio

2019;

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 70 del 28/06/2019 ad oggetto “Partecipazione alla Quintana

di Ascoli Piceno luglio ed agosto 2019. Indirizzi”;

CONSIDERATO che è necessario consentire al gruppo storico di Montemonaco di partecipare alla

sfilata legata alla rievocazione storica del torneo cavalleresco della Quintana come sopra indicato;

ATTESO che, per la rievocazione di che trattasi, questa amministrazione comunale ha da sempre

utilizzato, per il trasporto presso la cittadina di Ascoli Piceno, l’autobus o scuolabus comunale condotto

dagli stessi dipendenti comunali;

CONSIDERATO che per la sfilata del giorno sabato 13 luglio 2019 si utilizzerà l’autobus  targato

EW193BR – Mercedes Benz Sprinter di proprietà comunale;

DATO ATTO che l’elenco dei partecipanti, per la sfilata prevista è il seguente:

Pignoloni Maria-

Paradisi Samuele-

Innamorati Marco-

Pacifici Maria-

Zocchi Letizia-

Zocchi Eleonora-

Giannini Lorenza-

Pignoloni Chiara-

Pignoloni Lorenzo-

Paradisi Alessio-

Zocchi Giulia-

Buratti Giuseppe-

Fortuni Giovanna-

…omissis”

DELIBERA DI GIUNTA n. 76 del 09-07-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



CONSIDERATO che al gruppo dei partecipanti alla sfilata del 13/07/2019 si sono

aggiunte due persone:

Fortuni Giuseppe;-

Leonardi Rita.-

VISTO  l’art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000 in ordine alla competenza per l’adozione della

presente deliberazione;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal responsabile del

servizio ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000;

Con votazione favorevole unanime espressa in forma palese;

D E L I B E R A

La premessa narrativa qui richiamata forma parte integrante e sostanziale del presente

atto e, per gli effetti:

DI CONFERMARE quanto stabilito con Delibera di Giunta Comunale n. 71 del1)

28/06/2019;

DI PRENDERE E DARE ATTO che al gruppo dei partecipanti alla sfilata del2)

13/07/2019 si sono aggiunte due persone:

Fortuni Giuseppe;-

Leonardi Rita.-

CHE alla luce di quanto esposto al punto 2) il gruppo dei partecipanti risulta3)

essere così composto:

 Pignoloni Maria-

Paradisi Samuele-

Innamorati Marco-

Pacifici Maria-

Zocchi Letizia-

Zocchi Eleonora-

Giannini Lorenza-

Pignoloni Chiara-

DELIBERA DI GIUNTA n. 76 del 09-07-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Pignoloni Lorenzo-

Paradisi Alessio-

Zocchi Giulia-

Buratti Giuseppe-

Fortuni Giovanna-

Fortuni Giuseppe-

Leonardi Rita-

Inoltre la Giunta Comunale, stante l’urgenza di provvedere, con successiva votazione

favorevole unanime e palese

DELIBERA

di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art.

134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.

Ai fini di pubblicità e trasparenza – D.Lgs. n. 33/2013 art. 23 comma 1 lett. B  il

presente atto verrà pubblicato all’albo pretorio per numero quindici giorni consecutivi.

DELIBERA DI GIUNTA n. 76 del 09-07-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO



PARERI DI REGOLARITA’
(Art. 49, commi 1 e  2 e Art. 97, comma 4, del D.Lgs. 267/2000)
,

DELIBERA DI GIUNTA n. 76 del 09-07-2019 - Pag. 5 - COMUNE DI MONTEMONACO

PARERE: Regolarità Tecnica del 09-07-2019:  Favorevole
Il Responsabile dell’ Area Interessata
F.to Grilli Francesca



Letto, approvato e sottoscritto:

Il Sindaco           Il Segretario
F.to Dott.ssa Grilli Francesca F.to Dott.ssa NERLA GIULIANA

R. Pub. n. 411

Copia della presente deliberazione è stata affissa all’albo pretorio comunale il
giorno 12-07-2019, per rimanervi per quindici giorni consecutivi (art. 124,
comma 1, del T.U. 18.08.2000, n. 267).

La presente deliberazione è stata trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari
(art. 125, del T.U. 18.8.2000, n. 267) con nota prot. n. , in data

Dalla Residenza Municipale, lì 12-07-2019.
 Il Segretario Comunale

            f.to NERLA GIULIANA

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì 12-07-2019,
     Il Segretario Comunale

NERLA GIULIANA --

DELIBERA DI GIUNTA n. 76 del 09-07-2019 - Pag. 6 - COMUNE DI MONTEMONACO


